2.7

Daftar Tabel

Aplikasi Serupa

3.6.1.1 Tampilan Utama

3.6.1.2 Halaman Menu Eksplore

3.7
4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6
4.7

Perancangan Aplikasi

Implementasi Antar Muka Aplikasi
Perhitungan Kuesioner Usability
Hasil Pengujian Alpha

Hasil Pengujian Beta

Daftar Pertanyaan Usability Testing
Skala Titik

Hasil Akhir

== Telkom

University

16
21
21
25
26
28
29
30
31
31
33



